3. Qui ad lumen Solis ambulat, non offendit,
quisquis ad lumen horum vulnerum graditur, non
poreft, iudicatq; secundum rerum veritatem, *sed*
cundum apparentiam. Quoties dubitaueris, *legis*
cum Moyse in tabernaculum, in hæc vulnere, *et*
illuminabit te. O lucidissima vulnera! ô beata
huius Cæli cælorum! ô Diuini Soles! ad quos
mensum splendorem obscuratus totus remanet
ster materialis Sol: dispellite nostras tenebras,
stra luce illuminare nos, vobis vultus nos velim
dios, vt hac ratione nos præsentetis primæ
Solis.

CONSIDERATIO XII.

VULNERA CHRISTI

Hospitium Anima.

S. Bonav. 1. **O** beata Lancea, ac beati Clauis, qui appar-
sim p. l. c. 1. **O** huiusmodi facere meruerunt! q. d. quatuor
inuideo, ô beata Lancea, & beati Clauis, qui
intrare Diuinam illud Carnis Christi Sacramentum
fuisse loco illius Lancea! Exire de Christi la-